
terça-feira, 5 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

                                 

 
 

                         
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. DE SAÚDE 

CNPJ n.º 13.770.489/0001-22 
AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE 004/2018 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum 
torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 004/2018, Objeto: 
contratação de empresa especializada, para a prestação de serviços de recuperação de 
chaparia, fibra, pintura, lanternagem, elétrica, mecânica, com fornecimento de peças e 
acessórios para o veículo tipo ambulância saveiro, de placa policial nº PKI-6476, ano de 
fabricação/modelo 2016/2017, lotada na Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Cafarnaum Bahia. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos licitantes 
interessados na sala de Licitações e Contratos, sita à Eduardo Barreto, nº 125 - Centro. A 
data para julgamento está prevista para o dia 14 de Junho de 2018, às 15:00 horas; 
Cafarnaum/BA, 05/06/2018; Jackson Aloan S. Marques – Presidente da COMPEL. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C215FAADA1D5745F37E876AB9316C4


		2018-06-05T16:53:18-0300




